Inapit de sanctis in speciali. In cathedra
sancti petri apostoli.

Ad vs. Cap. Petrus ap[osto]lus. R. Petre ama[re].
In? Jam bone. v. Numis hono[re]. Ad mg[is]t. anti.

ymon bariona tu

vocaberis ceph[as] q[uo]d interpretatur pe

trus ianitor ce li pulsantib[us] ape ri

supra modu[m] peccauim[us] om nes di

mitte septuagies sep ti es. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

mitte septuagies septies. Quouac.

Supra modum peccauimus omnes di

sancto dono dedit petrus ligandi

et solvendi. *In? Cantate.*

D.

In pmo **P**etrus et iohannes ascendebat in templum

ad horam orationis nonam. Celi enim

laudus quidam cum vidisset petrum

et iohannem cepit rogare eos ut elemosinam acciperet. *Do. eter. a*

Megen tu et aurum non est michi quod autem

habeo hoc tibi do. **p.** **G**ultate. **a.** **I**n

nomine ihesu xpi nazareni surge et

ambula in pace. **p.** **B**ndicā. **a.** **V**e

luyt dauid' & ābulabat et intrauit

in iherosolimis ambulās et laudās deū. **p.**

Gultavit. **V**idit populus dauidū

ambulātē et laudātē deū et repleti sūt

stupore et extasi in eo qđ cōtigerat illi.

*v. In om
ne terram
erunt son.*

Dn̄es gē. R. p̄m. **Q**uēdi aut ho

mines et se fi li um hom̄is

dixit ihesus dila pulis lu is

respondēs petrus di xit tu es cr

istus filius dei vi ui. Et ego di

co tibi quia tu es petrus et su

p hāc pe trā edificabo ecclē si

am me *ā. v.* **B**eatus es sy

mon bariona quia caro et sanguis nō

me lauit tibi sed pater meus qui

est in celis. Et **B**ea tus es

symon bariona quia ca ro et

sanguis nō me lauit tibi

sed pa ter meus qui est in ce

lis. Di at **Q**uoniam nō. **Q**uoniam

e go di co tibi quia tu es

pe trus et sup hac petra edificabo ec

de liam me am. **Di. K.** **Q**u

es pe trus et su p hanc pe

tram edificabo ecclē si am

me ā et porte infe ri nō puale

būt aduersus e am. **E.** Et tibi da

bo da ues ce gni ce

lo **m. v.** **Q**uodcū q̄ liga

uems sup terrā erit ligatū et in ce

lis et qđ cūq; solueris sup terrā erit

solutū et in ce lis. Et.

Quodcūq; ligaueris sup ter

rā erit ligatū et in ce lis.

Et qđ cūq; solueris su p ter

rā erit solutū et in ce